
ZARZĄDZENIE NR 359/2021 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr XXXIV/507/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/507/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

– uchwałą Nr XXXV/517/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 96/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVI/532/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 136/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 143/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVII/551/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 187/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 237/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXVIII/559/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XXXIX/572/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– zarządzeniem Nr 297/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

– uchwałą Nr XL/588/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 93.372,90 zł 

do wysokości 771.571.243.59 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 17.964 zł 

do wysokości 524.360.040,55 zł, 

Id: B1D9B268-3EA9-4F6B-AA6A-2D027BF79115. Podpisany Strona 1



2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 75.408,90 zł 

do wysokości 247.211.203,04 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93.372,90 zł 

do wysokości 681.203.755,71 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 97.258,30 zł do wysokości 136.927.045,71 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 93.372,90 zł 

do wysokości 795.661.627,11 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 17.964 zł 

do wysokości 526.387.218,21 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 75.408,90 zł 

do wysokości 269.274.408,90 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 93.372,90 zł 

do wysokości 647.200.792,77 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 97.258,30 zł do wysokości 136.885.577,07 zł; 

3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 130.000 zł do wysokości 1.560.031,60 zł, 

w tym: 

a) w budżecie miasta o kwotę 46.000 zł do wysokości 1.156.957,44 zł, 

b) w budżecie powiatu o kwotę 84.000 zł do wysokości 403.074,16 zł; 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 49.300 zł do wysokości 2.879.754,25 zł, 

w tym: 

c) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 
49.300 zł do wysokości 430.228,25 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

  Tytułem zmniejszeń: 21.849,40 zł 

  Powiat – 21.849,40 zł 

  DOCHODY WŁASNE 

  dz. 852 – Pomoc społeczna – 21.849,40 zł 

  dochody bieżące 

– dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu /§ 2130/ - 
21.849,40 zł, 

Tytułem zwiększeń: 115.222,30 zł 

Miasto – 17.964 zł 

Id: B1D9B268-3EA9-4F6B-AA6A-2D027BF79115. Podpisany Strona 2



DOCHODY WŁASNE 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 17.964 zł 

dochody bieżące 

– dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 17.964 zł, 

Powiat – 97.258,30 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 97.258,30 zł 

dochody bieżące 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 97.258,30 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

 Tytułem zmniejszeń: 21.849,40 zł 

 Powiat – 21.849,40 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 21.849,40 zł 

 rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 21.849,40 zł 

–  wydatki bieżące – 21.849,40 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 21.849,40 zł 

w tym: 

- wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 21.849,40 zł, 

 Tytułem zwiększeń: 115.222,30 zł 

Miasto – 17.964 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 17.964 zł 

rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 17.964 zł 

– wydatki bieżące – 17.964 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17.964 zł, 

Powiat – 97.258,30 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 97.258,30 zł 

rozdz. 85334 – Pomoc dla repatriantów – 97.258,30 zł 

– wydatki bieżące – 97.258,30 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 97.258,30 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Id: B1D9B268-3EA9-4F6B-AA6A-2D027BF79115. Podpisany Strona 3



Miasto 

ZADANIA WŁASNE   

dz. 758 – Różne rozliczenia – 95.300 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 95.300 zł 

– wydatki bieżące – 46.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych –46.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 46.000 zł 

– wydatki majątkowe – 49.300 zł 

w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 49.300 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 329.479 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 329.479 zł 

– wydatki bieżące – 329.479 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 329.479 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 329.479 zł 

 dz. 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza – 24.800 zł 

 rozdz. 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym – 24.800 zł 

– wydatki bieżące – 24.800 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 24.800 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE  

dz. 758 – Różne rozliczenia – 84.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 84.000 zł 

– wydatki bieżące – 84.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 84.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 84.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 20.635 zł 

rozdz. 80115 - Technika – 6.300 zł 

– wydatki bieżące – 6.300 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.300 zł, 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące– 14.335 zł 

Id: B1D9B268-3EA9-4F6B-AA6A-2D027BF79115. Podpisany Strona 4



– wydatki bieżące – 14.335 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 14.335 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 14.335 zł, 

Tytułem zwiększeń: 

 Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 378.779 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 49.300 zł 

– wydatki majątkowe – 49.300 zł 

w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 49.300 zł 

rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 20.561 zł 

– wydatki bieżące – 20.561 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 20.561 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 20.561 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 308.918 zł 

– wydatki bieżące – 308.918 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 308.918 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 308.918 zł 

 dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.000 zł 

 rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 2.000 zł 

– wydatki bieżące – 2.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 2.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.000 zł 

 dz. 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza – 24.800 zł 

 rozdz. 85401 – Świetlice szkolne -24.800 zł 

– wydatki bieżące – 24.800 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 24.800 zł 

dz. 855- Rodzina – 44.000 zł 

Id: B1D9B268-3EA9-4F6B-AA6A-2D027BF79115. Podpisany Strona 5



rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – 44.000 zł 

– wydatki bieżące – 44.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 44.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 44.000 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 20.635 zł 

rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych – 20.635 zł 

– wydatki bieżące – 20.635 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 14.335 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 14.335 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.300 zł 

 dz. 855 – Rodzina – 84.000 zł 

 rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – 84.000 zł 

– wydatki bieżące – 84.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 84.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 84.000 zł; 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

        Tytułem zmniejszeń: 49.300 zł 

Miasto – 49.300 zł 

 dz. 758 – Różne rozliczenia – 49.300 zł 

 rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe -49.300 zł 

– Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 49.300 zł, 

         Tytułem zwiększeń: 49.300 zł 

Miasto – 49.300 zł 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie – 49.300 zł 

 rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 49.300 zł 

– Renowacja dziedzińca na terenie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu – 49.300 zł; 

7)  w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 Tytułem zmniejszeń: 49.300 zł 

Id: B1D9B268-3EA9-4F6B-AA6A-2D027BF79115. Podpisany Strona 6



Wydatki ogółem o kwotę 49.300 zł 

– wydatki majątkowe 

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 49.300 zł, 

 Tytułem zwiększeń: 49.300 zł 

Projekty osiedlowe 

Wydatki ogółem o kwotę 49.300 zł 

– wydatki majątkowe 

12. zad. pn. „Renowacja dziedzińca na terenie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu” – 
49.300 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B1D9B268-3EA9-4F6B-AA6A-2D027BF79115. Podpisany Strona 7

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
   Krystian Kinastowski


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Punkt 1
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 3
	Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Ustęp 3 Punkt 2 Litera c

	Ustęp 3 Punkt 4
	Ustęp 3 Punkt 4 Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 1 (1)

	Ustęp 3 Punkt 5
	Ustęp 3 Punkt 5 Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (2)
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (3) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (4) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (5) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (6) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (7) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (8) Pauza –
	Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (9) Pauza –



	Punkt 6
	Punkt 6 Pauza –

	Punkt 7
	Punkt 7 Pauza –

	Ustęp 12
	Paragraf 2
	Paragraf 3


